Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 05 de mayo de 2015

e

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO MELO, S.A.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO PANAMA, S.A.

FINANCIA CREDIT, S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
R.G. HOTELS, INC

BONOS
AES PANAMA, S.A.

AES PANAMA, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
CABLE ONDA, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ASSA
MELO

BPMAO0325000416B
FCREO0700000416C

BALI0325000516L
BICS0575000522G

FGIN

RGHO0725000216F

AESP0635001216A
AESP0635001216A
BICS0575000522G
CONDO0550001215A
HCAI0650000921A

MULTO775PREFA

RPMA0487500221A
RPMAQ0500000618A

Tasa

3.25%
%

3.25%
5.75%

7.25%

6.35%

6.35%

5.75%
5.5%
6.5%

7.75%

4.875%
5%

Fecha de

Vencimiento

25-abr-2016
16-abr-2016

04-may-2016
06-may-2022

20-feb-2016

21-dic-2016
21-dic-2016
06-may-2022
03-dic-2015
30-sep-2021

26-dic-2050

05-feb-2021

15-jun-2018

Cantidad

261
812

378,929

50

Valor Nominal

$ 22,446.00
$56,028.00

$1,500,000.00
$ 185,000.00

$500,000.00
$200,000.00

$387,194.58

$ 15,000.00

$100,000.00
$ 300,000.00
$ 200,000.00
$100,000.00

$80,000.00

$5,000.00

$2,500,000.00
$1,000,000.00

Valor
Negociado

$ 22,446.00
$56,028.00

$1,500,000.00
$ 185,000.00

$500,000.00
$200,000.00

$387,194.58

$ 15,000.00

$ 104,950.00
$ 315,000.00
$202,000.00
$100,000.00

$81,200.00

$5,000.00

$2,677,500.00
$1,086,000.00

Precio por
Unidad

$86.00
$69.00

100%
100%

100%
100%

$1.02181

100%

104.95%
105%
101%
100%

101.5%

$100.00

107.1%
108.6%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$1,700,000.00
$ 1,480,000.00
$ 5,000.00
$78,474.00
$387,194.58
$ 3,500,000.00

VALOR TRANSADO

$1,700,000.00
$1,503,150.00
$ 5,000.00
$78,474.00

$ 387,194.58
$ 3,763,500.00

$7,150,668.58

$7,437,318.58

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



